Câmara Municipal deTerezinha
CASA FRANCISCO FERREIRA FILHO

OFÍCIO Nº 05/2023

TEREZINHA – PE, 17 DE MARÇO DE 2023
PREZADO SENHOR:
Ranilson Ramos
Presidente do TCE-PE

Venho através deste, encaminhar a Vossa Senhoria e a essa Honrosa Inspetoria, em
nome da Câmara Municipal de Terezinha, , a Prestação de Contas Anual do Exercício de
2022, a qual, Eu HELENO SOARES DE AZEVEDO, na qualidade de Presidente, sou o
responsável pela mesma. Atendendo assim as determinações da Resolução T.C. Nº 189/2022,
em seu ANEXO V.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para elevar protestos
de estima e consideração.

Terezinha, 17 de março de 2023.

Atenciosamente,

Heleno Soares de Azevedo

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TEREZINHA – PE

Av. Getúlio Vargas, s/n – 1º andar – Centro – Fone: (87)3762.1125 – Terezinha – PE –
CEP 55.305-000

C.N.P.J. 11.478.518/0001-51 – camaraterezinha@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

E
L

E
N

O
 SO

A
R

E
S D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c64ea38a-56d9-4f04-ba6f-cd0eacc7b321